
Luxembourg Roosevelt (Quai 1) 1:20 3:20

Luxembourg Amélie (Quai 1) 1:23 3:23

Luxembourg Badanstalt (Quai 1) 1:25 3:25

Clausen Clausener Bréck (Quai 1) 1:28 3:28

Kirchberg Gare Luxexpo (Quai 4) 1:35 3:35

Wecker Eglise 1:52 3:52

Wecker Gare 1:53 3:53

Biwer Haaptstrooss 1:55 3:55

Biwer Haaptstrooss 2 1:56 3:56

Boudlerbaach Boudlerbaach 2:00 4:00

Breinert * *

Weydig * *

Boudler 2:01 4:01

Brouch 2:02 4:02

Berbourg Kiirch 2:09 4:09

Berbourg Schoulstrooss 2:12 4:12

Lellig * *

Manternach Gare 2:23 4:23

Munschecker 2:26 4:26

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen

For the outward journey please use RGTR-lines * Sur demande auprès du chauffeur

Info: www.mobiliteit.lu Auf Anfrage beim Fahrer / Please ask the driver

via  Wecker - Brouch - Berbourg - Lellig - Munschecker

nuit du 31.10. au 01.11.2024

gratuit - gratis - free


